проект

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2025 года        №

город Котовск

Об отчете главы города Котовска  о результатах своей деятельности

и деятельности администрации города за 2024 год

Заслушав и обсудив предоставленный главой города Котовска отчет о
результатах своей деятельности и деятельности администрации города за
2024 год, учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Утвердить отчет главы города Котовска  о результатах своей
деятельности и деятельности администрации города за 2024 год согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов                                          А.В.Кочетков